



Podstawa pod piec PM 451 DW POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031504

Cechy produktu

Wymiary (mm): 1160x648x900

Waga (kg): 29

Kod producenta: 80137

``html

Zoptymalizuj swoją przestrzeń kuchenną dzięki Podstawie pod piec PM 451 DW POWERED BY RM

Szukasz solidnej i niezawodnej podstawy pod piec, która ułatwi Ci pracę w kuchni i zapewni bezpieczeństwo Twojego sprzętu? Zrozumiemy to doskonale! Codzienna praca w gastronomii wymaga wydajnych i trwałych rozwiązań. Dlatego stworzyliśmy Podstawę pod piec PM 451 DW POWERED BY RM – produkt, który znacznie poprawi komfort i efektywność Twojej pracy.

Solidna konstrukcja, gwarantująca stabilność

Zapewnij swojemu piecowi stabilne podparcie. **Podstawa PM 451 DW to solidna konstrukcja ze stali**, która wytrzyma wysokie temperatury i obciążenia. Jej masywna budowa skutecznie tłumi wibracje, zapewniając bezpieczną i stabilną pracę urządzenia. Zapomnij o drganiach i obawach o przewrócenie pieca. Dzięki niej, Twoje codzienne zadania będą przebiegały sprawniej i bezpieczniej.

Optymalne wymiary i waga dla łatwego użytkowania

- **Waga: 29 kg** – idealny kompromis między stabilnością a łatwością transportu.
- **Wymiary: 1160x648x900 mm** – dopasowane do większości modeli pieców, zapewniające wygodny dostęp do wszystkich elementów.

Precyzyjne wymiary pozwalają na swobodne ustawienie podstawy w każdym miejscu Twojej kuchni. Łatwo ją przetransportujesz, co ułatwia reorganizację

przestrzeni roboczej. Bez zbędnego wysiłku dopasujesz ją do istniejącego układu.

Bezpieczeństwo i higiena na najwyższym poziomie

Higiena jest kluczowa w każdej profesjonalnej kuchni. **Powierzchnia podstawy jest łatwa w czyszczeniu i odporna na korozję.** Wykonana z materiałów o wysokiej jakości, zapewnia długą żywotność i minimalizuje ryzyko awarii. Zapewniamy komfort i pewność w zakresie bezpieczeństwa, co przekłada się na oszczędność czasu i zasobów.

Prosty montaż i intuicyjna obsługa

Montaż Podstawy pod piec PM 451 DW jest niezwykle prosty i intuicyjny. Nie potrzebujesz specjalistycznych narzędzi ani wiedzy. Szybko i bezproblemowo ustawisz piec, zwiększając wydajność swojej pracy. Oszczędzasz czas, który możesz poświęcić na inne zadania.

Kod producenta: 80137

Zwiększ wydajność swojej kuchni i zapewnij swoim piecom stabilne podparcie. Zamów już dziś Podstawę pod piec PM 451 DW POWERED BY RM i przekonaj się o jej niezawodności. Sprawdź naszą ofertę i skontaktuj się z nami, jeśli masz pytania!

...